



Faktaark

UVskole

UVskole samler administrative oplysninger og gør hverdagsopgaverne lettere på tværs af elevadministration og økonomi på efterskolen

UVdata er en del af



UVSKOLE

ELEVADMINISTRATION, ØKONOMI OG STÆRKE INTEGRATIONER

Med samling af alle administrative oplysninger om elever og forældre gør UVskole hverdagens opgaver lettere. I UVskole er der flere stærke integrationer, der gør hverdagens opgaver mere simple og effektive at løse.

Herunder kan du læse om udvalgte funktioner i UVskole:



AUTOMATISK ADRESSEÆNDRING

Hvis en person [ansat, elev, forældre] skifter adresse ajourføres ændringen automatisk i UVskole via CPR-registeret.



INTRANETLØSNING

UVskole er integreret til markedsledende intranetløsning. Integrationen går begge veje, så oplysninger i UVskole synkroniseres automatisk med intranetløsning.



INTEGRERET ELEVØKONOMI

Ved opkrævning af en rate er der faktureret og bogført i samme arbejdsgang. Den efterfølgende periodisering sker på baggrund af elevens gennemførte elevuger på skolen.

UVskole giver overblik over periodisering af elevstøtte og skolepenge på eleven. Afbrydelse af elev, herunder afbrudt ophold og evt. korrektioner, sker på en overskuelig måde.



OPTIMAL SIKKERHED

UVdata har ansvaret for drift og backup. Data ligger i et sikret servermiljø, hvor der flere gange dagligt tages backup. UVskole-programmet installeres via Microsoft Click-once. Programmet opdateres automatisk. Hvis en PC går i stykker, mister I ikke jeres data. Programmet skal blot installeres på ny PC.



DATA TASTES KUN EN GANG

Forældre kan opskrive deres barn direkte på den digitale opskrivningsside. Opkræver skolen gebyr ved opskrivning betales dette direkte på opskrivningssiden. Stamdata fra opskrivningssiden overføres automatisk til elev-administrationen, når eleven optages.



DATAUDTRÆK OG UDSKRIFT

Der er nemt at lave udtræk til en række formater, herunder Excel og pdf. Desuden kan efterskoler lave udskrift, hvor skolens logo automatisk vises.



NEM IMPLEMENTERING OG SUPPORT

Overgangen til UVskole sker efter implementeringsplan, der aftales med skolen. Der vil bl.a. være et konverteringskursus, hvor implementeringskonsulenter hjælper med overgangen til UVskole. Støder I på problemer eller har brug for hjælp i den daglige brug af UVskole, sidder vores dedikerede konsulenter klar til at give personlig support ved telefonen eller logget på via Teamviewer.



DEBITOR- OG KREDITORSTYRING

Debitor oprettes automatisk ved oprettelse af aftale på eleven. Integration til Betalingsservice, med både opkrævning og udbetaling, hvor overførsel af filer sker automatisk. Kreditor oprettes med CVR-nummer ved direkte opslag i CVR-registeret. E-faktura modtages direkte i UVskole. Integration til Aqoola, Digisense og Redmark faktura-portaler.

Vil du vide mere?

Kontakt Thomas Borregaard Dalhoff



T: +45 41 71 22 29



M: TMD@kmd.dk



UVdata is a part of





UVdata er en del af

